של הסונטה הרביעית: המשוררת עוברת מסיפור בגוף שלישי לסיפור בגוף ראשון, ותוך כדי כך גם הזמן מפסיק להיות מעגלי (ובמובן הזה כאילו חוזר למונחי הזמן הכואבים של "גולם"): "הַזְמַן נִמְסַ בְּפֶה כְּמוֹ שׁוֹקוֹלֵד. / הַזְמַן נִמְסַ כְּמוֹ בְּצִיּוֹר שֶׁל דָּאֵלִי. / מְתִי יְבוֹא אֵלַי חַג הַמּוֹלָד?"

נתעכב לרגע על הזמן הנקודתי הזה. מתחת לשיר מופיע המועד שבו נכתב: פסח תשס"ז, אביב 2007. בדיעבד, אפשר להגיע לאותה נקודה גם מתוכן השיר: הוא מתחיל בנוף מושלג (דימוי של חורף), ואז חולפים חודשים אחדים של המתנה ואכזבה, מה שבהחלט יכול להביא את הגיבורה לאביב. ואז, כשהזמן פתאום נמס ועוצר, היא חושבת על החורף הבא: תחילה על חג המולד – גם זה של כולם, וגם הפרטי שלה – ואז מקבלת בחלומה נבואה (גם זה בהתאם למסורת הנוצרית, שגם לייצוגיה בשרים של הרמן אפשר